
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率
℃ kWh 円 円 ％

6/1(土) 晴れ 23.2 9.6 765.8 30,326 30,326 21,559 140.7 46.8

6/2(日) 曇り一時雨 19.6 0.5 204.9 8,114 38,440 43,118 89.2 12.5

6/3(月) 晴れ時々曇り 21.4 4.7 573.4 22,707 61,146 64,677 94.5 35.0

6/4(火) 晴れ時々曇り 23.6 8.8 706.5 27,977 89,124 86,236 103.3 43.2

6/5(水) 晴れ時々曇り 21.5 5.1 574.3 22,742 111,866 107,795 103.8 35.1

6/6(木) 晴れ時々曇り 22.0 7.4 805.3 31,890 143,756 129,354 111.1 49.2

6/7(金) 曇り時々晴れ 25.5 9.1 701.5 27,779 171,535 150,913 113.7 42.9

6/8(土) 晴れ時々曇り 28.4 13.0 816.8 32,345 203,881 172,472 118.2 49.9

6/9(日) 曇り 27.8 3.3 475.9 18,846 222,726 194,031 114.8 29.1

6/10(月) 曇り一時雨 23.5 0.3 223.7 8,859 231,585 215,590 107.4 13.7

6/11(火) 晴れ時々曇り 25.9 9.9 696.5 27,581 259,166 237,149 109.3 42.6

6/12(水) 晴れ 31.3 13.8 812.7 32,183 291,349 258,708 112.6 49.7

6/13(木) 晴れ時々曇り 30.3 13.9 833.5 33,007 324,356 280,266 115.7 50.9

6/14(金) 曇りのち晴れ 26.0 8.6 656.7 26,005 350,361 301,825 116.1 40.1

6/15(土) 晴れ時々曇り 33.1 12.6 773.7 30,639 381,000 323,384 117.8 47.3

6/16(日) 晴れのち一時雨 30.2 4.9 577.4 22,865 403,865 344,943 117.1 35.3

6/17(月) 晴れ一時雨 28.9 9.6 648.0 25,661 429,525 366,502 117.2 39.6

6/18(火) 曇り時々晴れ 26.1 1.5 470.3 18,624 448,149 388,061 115.5 28.7

6/19(水) 晴れ時々曇り 26.0 12.4 881.3 34,899 483,049 409,620 117.9 53.9

6/20(木) 晴れ 30.0 14.1 852.4 33,755 516,804 431,179 119.9 52.1

6/21(金) 曇り時々晴れ 29.6 2.0 539.2 21,352 538,156 452,738 118.9 33.0

6/22(土) 晴れのち曇り 28.8 10.3 778.6 30,833 568,989 474,297 120.0 47.6

6/23(日) 曇り一時雨 24.7 0.0 304.5 12,058 581,047 495,856 117.2 18.6

6/24(月) 曇り一時雨 24.5 0.0 144.2 5,710 586,757 517,415 113.4 8.8

6/25(火) 曇り一時雨 26.4 0.7 232.4 9,203 595,960 538,974 110.6 14.2

6/26(水) 晴れ時々曇り 24.1 3.7 290.2 11,492 607,452 560,533 108.4 17.7

6/27(木) 晴れ時々曇り 26.5 13.4 883.8 34,998 642,451 582,092 110.4 54.0

6/28(金) 曇り時々晴れ 27.1 4.0 514.7 20,382 662,833 603,651 109.8 31.5

6/29(土) 晴れ 28.4 12.8 803.7 31,827 694,659 625,210 111.1 49.1

6/30(日) 曇り時々雨 28.0 0.0 271.2 10,740 705,399 646,769 109.1 16.6

℃ h 17813.1 705,399

26.4 7.00 593.8 23,513

4.81 554.5 21,559

月合計

¥1,088.6
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2024年6月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

¥0

¥50,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

売上目標値(累計)

日別売上実績

日別売上

目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥998

6/30〆


